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2 DEL SERVIZIO AL NOSTRO AGENTE DI ZONA!

Richiedi i dettagli
del servizio qui in negozio!

MI PIACE!

Paga
con rate 
personalizzate 
interamente
deducibili.

Scegli
l’attrezzatura
ideale per la
tua azienda
fra i prodotti 
esposti o tutti 
quelli a catalogo.

Richiedi
il servizio di 
locazione 
operativa
in alternativa 
all’acquisto.

Ottieni
l’autorizzazione
in poche ore, 
senza pratiche 
complicate.

1 2 3

Offerta riservata
alle Aziende o ai
possessori di Partita IVA
e per il noleggio di sola
attrezzatura nuova.
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ricrea
tivi.it

MI ATTREZZO

RICHIEDI I DETTAGLI

Noleggio* OGGI l’attrezzatura
che domani sarà MIA.
Usufruisco SUBITO della
detrazione fiscale.
Pago un canone
ACCESSIBILE 
e su misura.

SUBITO!
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MARTELLO DEMOLITORE MILWAUKEE M18 – 902C

CARATTERISTICHE
Il primo martello SDS-Max con batteria 18V al mondo: prestazioni parago-
na-bili ad un utensile a filo
Il motore senza spazzole POWERSTATE™, costruito da Milwaukee®, è in 
grado di garantire prestazioni di foratura pari ad un utensile a filo
Capacità batteria 18 Volt - 9.0 Ah Li-ion (2 batterie)	
Energia del colpo J 6.1	
Foro calcestruzzo max Ø 40	
Foro corone max Ø 100		
Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 3000	
Peso con il pacco batteria kg 6.6	
Tempo di ricarica batteria 95 min	
Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 450

Prezzo  1.000,00 + IVA

TAGLIATUBI ORBITALUM TOOLS GFX 3.0 
Adatta alla preparazione ottimale dei tubi 

al processo di saldatura orbitale e manuale.
Potente, compatta, leggera e facile da utilizzare. 

Ganasce di serraggio in acciaio 
Motore potente 220 Volt (1.200 W) 

con velocità regolabile per lavorare materiali e spessori diversi
La fornitura comprende: 

1 taglia tubi e smussatrici GFX 3.0 
1 cassa di trasporto 

1 lama 
1 set chiavi di servizio e olio da taglio

1 manuale istruzioni e lista ricambi
1 Cavalletto treppiedi

1 Puntatore laser integrato

CAMPO DI APPLICAZIONE 
Diametro esterno tubo min. Ø 6 – max. Ø 78 
Spessore parete tubo min. Ø 0,8 – max. Ø 7 

Materiali di tubi Acciaio inox, al carbonio e non legato, 
acciaio inossidabile, metallo non ferroso, 

leghe di alluminio, di titanio, materiali compositi e plastica.

Prezzo  3.000,00 + IVA

Cod. LT050OP2050

TORNIO PARALLELO 
Altezza delle punte mm 180 
Distanza punte mm 980 
Passaggio barra  Ø 52 
N. giri mandrino 70 ÷ 2000 rpm
N. velocità 8
Attacco mandrino Cam-lock DIN ISO 702 – 2 n.5
Cono contropunta CM3
Potenza motore 1,5 Kw – 400 Volt

Prezzo  7.000,00 + IVA

ES.: DI PAGAMENTO IN 1 ANNO - 12 RATE MESILI DI  250,00

ES.: DI PAGAMENTO IN 1 ANNO - 12 RATE MESILI DI  583,00

ES.: DI PAGAMENTO IN 1 ANNO - 12 RATE MESILI DI  83,30
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Cod. LT-AT05S

SMERIGLIATRICE SU COLONNA 
Dispositivo frenante a richiesta
Mole escluse 
Costruiti secondo direttive CE

DOTAZIONE DI SERIE
Protezioni antinfortunistiche
Pulsante a fungo con ritenuta d’arresto
Aspiratore polveri
Centalina bassa tensione V24

Potenza 1,2 hp
Alimentazione 400 Volt
N. giri 2800/min
Aspirazione 0,5 HP
Dimensioni mola mm 200 x 25 x 20

Cod. MACC-280M

SEGATRICE A NASTRO

�  3.500,00 + I VA 

P R O M O
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SMERIGLIATRICE ANGOLARE  MILWAUKEE AG 22 - 230
Dati tecnici
Potenza 2200 Watt
Disco Ø 230

Prezzo  108,00 + IVA

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE  MILWAUKEE 
AG 800 - 115
Dati tecnici
Potenza 800 Watt
Disco Ø 115

Prezzo  56,00 + IVA

SE ACQUISTI 2 SMERIGLIATRICI AG 22
IL PREZZO SARA’

SE ACQUISTI 2 SMERIGLIATRICI AG 800
IL PREZZO SARA’

 SE ACQUISTI 
2 SMERIGLIATRICI AG 800 - 115

+
2 SMERIGLIATRICI AG 22 - 230

*Fino ad esaurimento scorte

 92,00 + IVA Cad.

 51,00 + IVA Cad.

Prezzo netto  270,00 + IVA

PROMO!!

PROMO!!

PROMO X 2!!!

+
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Cod. FER-0372                                             

LAMPADA A LED PER MACCHINE UTENSILI 
SENZA TRASFORMATORE

Alimentazione 24 Volt – 10 Watt
Altezza mm 110 – 1 snodo

Diametro faro mm 110
Protezione IP65

Peso Kg. 1,7

Prezzo  131,00 + IVA

Cod. FER-0366                                            

LAMPADA A 48 LED CON LENTE RIMOVIBILE
Alimentazione 230 Volt 

Ingrandimenti 2X
Diametro lente mm 127

Raggio d azione mm 810

Prezzo  87,00 + IVA

Cod. FER-0372                                             

LAMPADA A LED PER MACCHINE UTENSILI 
SENZA TRASFORMATORE
Alimentazione 24 Volt – 10 Watt
Altezza mm 890 – 3 snodi
Diametro faro mm 110
Protezione IP65
Peso Kg. 2,1

Prezzo  199,00 + IVA

Cod. FER-R608                                          

RISCALDATORE ELETTRICO A RAGGI INFRAROSSI
Potenza  2000 W 
Supporto per montaggio a parete 
Protezione IP55, 
Corpo in metallo con griglia di protezione in metallo 
Controllo remoto

Prezzo  185,00 + IVA
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Cod. OM-650S

SMUSSATRICE DA BANCO 
AD ANGOLO VARIABILE

Robusta struttura in fusione di ghisa. Con vano 
raccogli trucioli. Regolazione micrometrica dello 

smusso. Spostamento assiale fresa per usare tutta 
la larghezza dell’inserto. Dotata di due piastre d’ap-

poggio temprate e rettificate mm 600x120x17sp. 
per eseguire smussi lineari esterni. 

Piastre ribaltabili per pezzi di piccole dimensioni.

Prezzo  1.650,00 + IVA

Cod. LT-050OP0010

AFFILATRICI PER PUNTE ELICOIDALI 
IN HSS O METALLO DURO 
Di facile impiego per affilature precise ed economiche di punte 
elicoidali - Comoda da trasportare
I taglienti delle punte vengono fissati nel supporto pinze di 
fissaggio in una posizione precisa per mezzo di un fermo, 
inseriti successIVAmente nelle aperture secondo l'ordine 
stabilito ed infine affilati tramite movimenti rotatori 
del supporto pinze di serraggio
Costruiti secondo direttive CE

DOTAZIONE DI SERIE
Pinze di serraggio Ø 2 - 13 mm 
Attacco pinze di serraggio 

Prezzo  640,00,00 + IVA

Dati Tecnici
Potenza motore Trifase 230/400 Volt, 0,75kw, 50/60 Hz, 2 poli
Regolazione smusso Da 0mm a 7 mm
Angolo di smusso 45°
Fresa Ø 70 mm Z 12
Velocità fresa 2900 giri al minuto
Peso Kg. 55
Dimensione 620x520x450mm
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PRESSA PIEGATRICE ERMAKSAN MOD. POWER BEND PRO 
2100x40ton SINCRONIZZATA
· Controllo a 3 assi ➢
· CNC DELEM o ESA
CESOIA ERMAKSAN MOD. HGS-A 2100x6mm
Trasporto e collaudo esclusi

Prezzo  68,000,00  + IVA

IMPIANTO TAGLIO LASER A FIBRA 
MOD. FIBERMAK MOMENTUM GEN-3
➢· Dimensioni 3000X1500 mm 
➢· Potenza 2 KW
➢· Sorgente IPG
➢· Testa PRECITEC
➢· Software LANTEK

CONTATTA IL NOSTRO 

AGENTE DI ZONA PER

UN PREVENTIVO 

SU MISURA

PRESSA PIEGATRICE ERMAKSAN MOD. POWER BEND PRO 
3100x100ton SINCRONIZZATA
· Controllo a 3 assi ➢
· CNC DELEM o ESA
CESOIA ERMAKSAN MOD. HGS-A 3100x6mm
Trasporto e collaudo esclusi

Prezzo  78,000,00   + IVA

ACCOPPIATA PIEGATRICE + CESOIA

IMPIANTO TAGLIO LASER A FIBRA
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Cod. LT-MT50

TRAPANO-FRESATRICE CON VISUALIZZATORE 
DI QUOTE DIGITALE SUI 3 ASSI DPA 2000 
· Modello pesante, massiccio, in ghisa meehanite di alta qualità con 
assorbimento delle vibrazioni

· Avanzamento del cannotto tramite manopola a crociera oppure con 
volantino per avanzamento fine

· L’asse X può essere comandato a scelta tramite volantino oppure 
dispositivo di avanzamento automatico

· Supporto testa mandrino ruotabile a 180°
· Illuminazione alogena concentrata con riflettore tondo anodizzato e a 
fascio medio

· Tavola a croce massiccia di ampie dimensioni con superficie lavorata 
di precisione e protezione apribile e smontabile

· Pannello di comando orientabile sul lato sinistro e destro della 
macchina

· Visualizzatore di quote digitale DPA 2000 di facile comando per una 
riduzione dei tempi di lavorazione e delle percentuali di errore

· Testa di fresatura orientabile a 90° rispettIVAmente a sinistra e destra
· Supporto testa mandrino muovibile in avanti e indietro
· Lavorazioni in posizione di fresatura orizzontale, con supporto albero
· Impianto di refrigerazione con rubinetto dosatore e di arresto e tubo 
metallico flessibile

· Motore con cambio - avanzamento tavola asse X
· Costruiti secondo direttive CE

Prezzo  11.800,00 + IVA

CONTATTA IL NOSTRO 

AGENTE DI ZONA PER

UN PREVENTIVO 

SU MISURA

Caratteristiche tecniche
Potenza motore 400 V ~ 50 Hz kW 4,5
Potenza motore mandrino verticale kW 1,1 / 2,2
Potenza motore mandrino orizzontale kW 1,5
Potenza motore pompa refrigerante W 40
Potenza motore avanzamento tavola W 370
MANDRINO VERTICALE
Attacco mandrino ISO 40 (DIN 2080, DIN 69871)
Corsa cannotto mm 120
Capacità max di foratura su acciaio (S235JR) Ø mm 30
Capacità max di foratura continua su acciaio (S235JR) Ø mm 25
Distanza mandrino/colonna mm 240 - 650
N° giri mandrino rpm 115 - 1.750
N° velocità 8
MANDRINO ORIZZONTALE
Attacco mandrino ISO 40 (DIN 2080, DIN 69871)
Capacità max di foratura su acciaio (S235JR) Ø mm 30
Capacità max di foratura continua su acciaio (S235JR) Ø mm 25
N° giri mandrino rpm 60 - 1.350
N° velocità 9
Dimensioni tavola a croce mm 1.000x240
Carico max consentito sulla tavola a croce kg 160
Dimensioni scanalature a T mm 14
N° scanalature a T 4
Corsa automatica asse X mm 380
Avanzamento tavola asse X (8 velocità) mm/min 24 - 720
Corsa manuale asse Y-Z mm 200 / 340
Dimensioni mm 2.270x1.500x2.100
Peso netto kg 900

DOTAZIONE DI SERIE
· Mandrino auto serrante di precisione Ø 1 - 16 mm / B18 
· Attacco conico ISO 40 / B18 
· Adattatore ISO 40 / CM3
· Adattatore ISO 40 / CM2 
· Albero porta frese 

· Mandrino porta pinze 4 - 16 mm
· Chiavi di servizio
· Pompa refrigerante 
· Lampada macchina 
· Visualizzatore di posizione digitale a 3 assi 
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SQUADRE A 90° PER MECCANICI
IN ACCIAIO INDEFORMA-BILE 

Precisione secondo: Norme DIN 875/II

SQUADRA PER FLANGE
Bordi lavorati a macchina

SQUADRA PER FLANGE
Bordi lavorati a macchina

Codice Dimensioni Art. LT-2075 Art. LT-2080
Prezzo Prezzo

01 mm 75x50  6,00 + IVA  11,00 + IVA
02 mm 100x70  7,00 + IVA  12,00 + IVA
03 mm 150x100  12,00 + IVA  16,50 + IVA
04 mm 200x130  15,50 + IVA  21,00 + IVA
05 mm 250x165  19,00 + IVA  26,00 + IVA
06 mm 300x175  25,20 + IVA  39,00 + IVA
07 mm 400x200  46,00 + IVA  55,00 + IVA
08 mm 500x250  57,00 + IVA  76,00 + IVA

Codice Lunghezza 
lati

Apertura 
arco

Profondità 
arco

Sezione Prezzo

LT-209600 mm 500 mm 60 mm 160 mm 30x6  21,00 + IVA

Codice Lunghezza Prezzo
LT-221001 mm 100  16,00 IVA
LT-221002 mm 125  17,00 IVA
LT-221003 mm 150  18,00 IVA
LT-221004 mm 200  19,00 IVA
LT-221005 mm 250  21,00 IVA
LT-221006 mm 300  26,00 IVA
LT-221007 mm 400  37,00 IVA
LT-221008 mm 500  43,00 IVA

Cod. LT-26400                                                     

PUNTE PER TRACCIARE
Punte riportate in metallo duro

Impugnatura in plastica
Lunghezza mm 200 

Prezzo  7,20  + IVA

SMERIGLIATRICI SU COLONNA
CON ASPIRATORE E CENTRALINA BASSA 

TENSIONE V24
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SMERIGLIATRICI SU COLONNA
CON ASPIRATORE E CENTRALINA BASSA 

TENSIONE V24

IN OMAGGIO 

1 MOLA CORINDONE 

Gr. 36/46/60

1 MOLA CARBURO DI SILICIO 

Gr. 80

Dispositivo frenante a richiesta
Mole escluse 

Costruiti secondo direttive CE

DOTAZIONE DI SERIE
Protezioni antinfortunistiche

Pulsante a fungo con ritenuta d'arresto

ART.
POTENZA 
MOTORE

ALIMEN-
TAZIONE

FRE-
QUENZA

N° 
GIRI

ASPIRAZIONE
DIMENSIO-

NI MOLE
Prezzo

HP VOLT Hz rpm HP mm

LT-AT03S 0,6 400 50 2800 0,50 150x25x16   1.334,00 + IVA

LT-AT05S 1,2 400 50 2800 0,50 200x25x20    1.378,00 + IVA

LT-AT06S 1,5 400 50 2800 0,50 200x25x20   1.390,00 + IVA

LT-AT07S 2 400 50 1400 0,50 250x35x25   1.590,00 + IVA

Codice Misura Foro Grana Prezzo
ABC-D97704606 150x25 16 46/60    12,80 + IVA
ABC-D97704609 200x25 20 46/60    19,50 + IVA
ABC-D97704611 250X30 25 46/60    34,50 + IVA

Codice Misura Foro Grana Prezzo
ABC-D97728006 150x25 16 80   20,00 + IVA
ABC-D97728009 200x25 20 80   32,00 + IVA
ABC-D97728012 250X30 25 80   58,00 + IVA

MOLE DA BANCO AL CORINDONE GRIGIO

MOLE DA BANCO AL CARBURO DI SILICIO VERDE
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M05860025

058600550

*Le macchine possono essere fornite anche con doppia velocità meccanica

058600016

M05860032

Codice LT-058600016 LT-058600340 LT-M05860018 LT-M05860025 LT-M05860032 LT-058600550

Colonna Ø 80 Ø 80 Ø 80 Ø 92 Ø 102 Ø 102

Dimensione tavola mm 300x300 mm 300x300 mm 300x300 mm 350x350 mm 400x400 mm 400x400

P.G.M. - - SI SI SI -

Distanza tavola/mandrino mm 420 mm 420 mm 700 mm 720 mm 670 mm 670

Alimentazione 220 Volt 380 Volt 380 Volt 380 Volt 380 Volt 380 Volt

Potenza motore 1,1 Kw 1,1 Kw 1,1 Kw 2,5 Kw 2,5 Kw 2,5 Kw

Altezza totale mm 1060 mm 1060 mm 1680 mm 1800 mm 1800 mm 1800

Peso Kg 100 Kg 90 Kg 140 Kg 180 Kg 220 Kg 240

Prezzo  992,00 + IVA  1390,00 + IVA  1490,00 + IVA  1760,00 + IVA  2480,00 + IVA  2800,00 + IVA

PERFORATORI A BASE MAGNETICA
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FEIN-KBU35MQ FEIN-KBM50U FEIN-KBM65U FEIN-KBM80U
Corona Max Ø 35 Ø 50 Ø 65 Ø 80
Punta Max Ø 18 Ø 23 Ø 25 Ø 32
Maschiatura M 14 M 16 M 20 M 27
Corsa complessIVA mm 260 mm 315 mm 315 mm 285
Forza magnetica Nm 10000 Nm 12500 Nm 14000 Nm 18000
Porta utensile CM2 CM3 CM3 CM3
Attacco corona Quick-IN Quick-IN Quick-IN Quick-IN
Potenza Watt 1100 Watt 1200 Watt 1300 Watt 2000

Giri 250 – 520 1/min

1a Marcia  130 – 
260 1/min

2a Marcia  260 – 
520 1/min

1a Marcia  140 – 
220 1/min

2a Marcia  260 – 
520 1/min

1a Marcia  110 – 
180 1/min

2a Marcia  160 – 
260 1/min

3a Marcia  350 – 
580 1/min

Regolazione fine longi-
tudinale - - ± 6 mm ± 4,5 mm 

Regolazione fine laterale - - ± 7 mm ± 11˚
Dimensioni base ma-
gnetica mm 175 x 80 mm 195 x 90 mm 205 x 95 mm 270 x 90

Peso Kg 11 Kg 13,9 Kg 16 Kg 25,4
Prezzo  1.261,00 + IVA  1.783,00 + IVA  2.289,00 + IVA  3.504,00 + IVA

PERFORATORI A BASE MAGNETICA

Trapano universale con punta a corona e base magnetica dalle dimensioni ridotte e con una corsa molto am-
pia, con rotazione a sinistra e a destra, attacco portapunta CM e la massima funzionalità per lavorare in modo 
flessibile in cantiere.
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VASCHE DI RACCOLTA per lo stoccaggio a norma 
di fusti da 200 Lt e piccoli contenitori
Realizzate in lamiera d'acciaio zincata
Grigliato zincato asportabile
Conforme alle normative Europee di sicurezza

Codice Dimensioni Capacità stoccaggio Prezzo 
SALL-EKON101Z mm 800x800x450 1 Fusto da 200 Lt. 154,00 + IVA
SALL-EKON102Z mm 1200x800x340 2 Fusti da 200 Lt 178,00 + IVA
SALL-EKON104Z mm 1200x1200x350 4 Fusti da 200 Lt 279,00 + IVA

CASSETTO PER BANCO

Dimensioni mm 1000x700x890h

Cod. MG-MG116 Prezzo   66,00 + IVA

BANCO MONOBLOCCO 
Con piano in lamiera sp. 3 mm

Dimensioni mm 1000x700x890h
Cod. MG-MG101 Prezzo   140,00 + IVA

Dimensioni mm 1500x700x890h
Cod. MG-MG102 Prezzo   181,00 + IVA

Dimensioni mm 2000x700x890h
Cod. MG-MG103 Prezzo   215,00 + IVA
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CONTENITORI PER LA RACCOLTA 
DI OLI ESAUSTI DA 260 E 500 LITRI

Contenitori brevettati per la raccolta e lo stoccaggio degli oli esausti costruiti in ottemperanza alle normative vigenti.
Modello depositato conforme al decreto legislativo 95/1992 e successivo 392/1996
Disponibili in 2 diverse capacità e si articolano in 7 differenti raccolte di oli esausti diversificati attraverso il colo-re 
dell'otre. Realizzati in polietilene ad alta densità molecolare stabilizzato UV, monolitico rotostampato 
- Vasca esterna di sicurezza
- Vasca interna di contenimento olio
Composto da una vasca interna a contatto con l'olio e di una esterna che svolge la funzione di vasca di sicurezza 
e di contenimento. È dotato, nella parte superiore, di un ampio boccaporto con coperchio rettangolare ribaltabile 
all'inter-no è alloggiato un cestello scolafiltri di forma rettangolare asportabile ed un vano per l'immissione e l'estra-
zione dell'olio esausto.
Equipaggiato di un indicatore visivo di livello per controllare la quantità di olio usato contenuta ed infine una spia di 
verifica per il monitoraggio dell'intercapedine della vasca di contenimento.

*Consegna 20/25 giorni data ordine

Capacità Lt. 260
Ø 810 mm
Altezza 1184 mm
Coperchio mm 500x300

Capacità Lt. 500
Ø 980 mm
Altezza 1370 mm
Coperchio mm 500x300

Colore  fusto Codice Capacità Prezzo

Nero Olio minerale
SALL-ECOIL260N Lt 260 418,00 + IVA
SALL-ECOIL500N Lt 500 632,00 + IVA

Arancione Olio freni
SALL-ECOIL260A Lt 260  468,00 + IVA
SALL-ECOIL500A Lt 500 694,00 + IVA

Rosso Olio dielettrico
SALL-ECOIL260R Lt 260 468,00 + IVA
SALL-ECOIL500R Lt 500 694,00 + IVA

Giallo Emulsioni oleose
SALL-ECOIL260Y Lt 260 468,00 + IVA
SALL-ECOIL500Y Lt 500 694,00 + IVA

Verde Olio vegetale
SALL-ECOIL260V Lt 260 468,00 + IVA
SALL-ECOIL500V Lt 500 694,00 + IVA

Azzurro Antigelo
SALL-ECOIL260C Lt 260 468,00 + IVA
SALL-ECOIL500C Lt 500 694,00 + IVA

Grigio Olio idraulico
SALL-ECOIL260G Lt 260 468,00 + IVA
SALL-ECOIL500G Lt 500 694,00 + IVA
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CABINE DI PALLINATURA A DEPRESSIONE

IN OMAGGIO

Kg. 25 CORINDONE ROSSO BRUNO

Kg. 25 MICROSFERE VETRO

Le pallinatrici consentono molteplici lavorazioni nel campo della finitura dei metalli: 
finitura, sabbiatura decoratIVA, indurimento metalli, pallinatura, sbavatura, trattamenti superficiali e pulizia. 

CB-PAL1S CB-PAL2N CB-PAL3L CB-PAL4XL

Piano di lavoro
mm 

750x600x730h
mm 880x600x780

mm 
1180x800x780

mm 
1440x1090x800

Ingombro esterno
mm 

970x930x1800h
mm 

920x1100x1850
mm 

1220x1260x1900
mm 

1480x1600x1900
Aspiratore 380 Volt 380 Volt 380 Volt 380 Volt
Luce cabina - - - -
Consumo aria 600 Lt/min 600 Lt/min 600 Lt/min 600 Lt/min
Pressione esercizio 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar 1,5 – 8 bar

Ugelli carburo Ø 6/8/10 Ø 6/8/10 Ø 6/8/10 Ø 6/8/10

Peso Kg. 80 Kg. 120 Kg. 180 Kg. 300

Prezzo   2.710,00 + 
IVA

  3.640,00 + 
IVA

  3.920,00 + 
IVA

€  5.050,00 + 
IVA
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IN OMAGGIO

Kg. 25 CORINDONE ROSSO BRUNO

Kg. 25 MICROSFERE VETRO

Cod. FLEX-4920C                             

KIT PNEUMATICO PER GRASSO

Pompa pneumatica 
Coperchio copri fusto Ø 330-290 mm

Tubo in gomma 1/4” R2T lung. 3 m 
Carrello a 2 ruote 

Disco premi grasso  Ø 310×260 mm
Pistola con tubetto e testina 4 griffe con giunto snodabile 

triplo
Riduttore di pressione con manometro 

Pressione 400 bar
Attacco aria F1/4” BSP

Alimentazione aria 2÷8 bar
Peso 13 Kg

Dimensioni mm 510x690x690

Prezzo  330,00 + IVA

Cod. FLEX-2912                                    

KIT PNEUMATICO PER OLIO
Fusto 208 Lt

Pompa pneumatica doppio effetto rapporto 3:1 
Ghiera di fissaggio pompa a fusto 

Carrello a 4 ruote con griglia 
Tubo flessibile in gomma lunghezza 3 m Ø 1/2” 

Pistola contalitri digitale per olio 
Regolatore di pressione con separatore di condensa, lubrifi-

catore e manometro 
Carrello dotato di ruote maggiorate adatte anche a superfici 

sconnesse
Peso 42 Kg

Dimensioni mm 790x900x1400

Prezzo  755,00 + IVA

Cod. FLEX-3177                                    

UNITA’ CARRELLATE RECUPERO OLIO ESAUSTO
Recuperatore carrellato olio esausto a caduta sottoponte, formato da 

Vasca metallica di raccolta circolare Ø 400 capacità 10 l, dotata di griglia 
antispruzzo

Tubo scarico in acciaio regolabile in altezza
Ghiera di fissaggio al fusto 2” x 28 mm

Rubinetto chiusura e carrello porta fusti da 60 l 
Massima estensione mm 1600

Peso 18 Kg
Dimensione mm 700x700x1200

Prezzo  154,00 + IVA

Cod. FLEX-4990C                                    

KIT PNEUMATICO PER GRASSO
Pompa pneumatica 
Coperchio copri fusto Ø 600-560 mm
Tubo gomma 1/4” L. 3 m 
Carrello a 4 ruote 
Disco premi grasso Ø 590-540 mm
Pistola con tubo e testina con giunto snodabile triplo
Riduttore di pressione aria 
Pressione 400 bar
Attacco aria F1/4” BSP
Alimentazione aria 2÷8 bar
Peso 22 Kg
Dimensioni mm 900x830x1400

Prezzo  518,00 + IVA
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IMPIANTO DI VIBROFINITURA

Impianto Ideale per piccole 
produzioni finalizzate a 

Sbavature
Levigature

Riduzione di rugosità

Completo di inverter kw 
0,75/220 HP 1 4,3 Amp

Vaschetta di prima raccolta
Tubazione di carico e di 

svuotamento vasca valvola di 
scarico dal fondo

Dimensioni 800x925xh 1600
Peso Kg 180

Giri motore Capacità totale Capacità utile Vasca Larghezza vasca
3000 giri/min Lt. 45 Lt. 30 Ø 535 Ø 175

Dati tecnici

Profondità vasca Potenza Vasca di ricircolo Prezzo
mm 225 Watt 360 Lt. 225 €   6.200,00 + IVA

Chiedi al tuo agente la 
quotazione di prodotti per la 

finitura in buratto
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Codice BIMAK-22FO BIMAK-22FO
SPEEDTRONIC BIMAK-25TM

Capacità foratura Ø 22 Ø 22 Ø 25/28
Corsa del mandri-
no

mm 110 mm 110 mm 110

Cono Morse 2 2 3
Dimensioni tavola mm 300 x 300 mm 300 x 300 mm 300 x 300
Ø colonna Ø 100 Ø 100 Ø 100
Distanza colonna 
mandrino mm 250 mm 250 mm 250

Distanza tra cono e 
tavola mm 50/620 mm 50/620 mm 50/620

Numero giri motore
(5) RPM 270-500-850-

1300-1900
Variatore inverter 

RPM  80-2000
(5) RPM 270-500-

850-1300-1900
Motore Kw 0,56 Kw 0,56 Kw 0,75
Peso Kg 220 Kg 220 Kg 230
Prezzo   3100,00 + IVA   4450,00 + IVA   3200,00 + IVA 

Codice BIMAK-25TM
SPEEDTRONIC BIMAK-30LE BIMAK-30LE

SPEEDTRONIC
Capacità foratura Ø 25/28 Ø 30/32 Ø 30/32
Corsa del mandrino mm 110 mm 110 mm 110
Cono Morse 3 3 3
Dimensioni tavola mm 300 x 300 mm 350 x 350 mm 350 x 350
Ø colonna Ø 100 Ø 110 Ø 110
Distanza colonna mandrino mm 250 mm 280 mm 280
Distanza tra cono e tavola mm 50/620 mm 50/630 mm 50/630

Numero giri motore
Variatore inverter RPM 

80-2000
(7) RPM 70-130-250-
400-670-1140-1980

Variatore inverter 
RPM 80-2000

Motore Kw 0,75 Kw 1,1 Kw 1,1
Peso Kg 230 Kg 290 Kg 290
Prezzo   4600,00 + IVA   4100,00 + IVA   5900,00 + IVA

TRAPANI 
A COLONNA

IN OMAGGIO
MANDRINO AUTOSERRANTE 

0-16 + ATTACCO
SERIE PUNTE Ø 1 – 13 x 0,5

ACCESSORI OPTIONAL:
IMPIANTO DI MASCHIATURA 
CON TELE INVERTITORE 24V                                 

 890,00 + IVA
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SEGATRICE A NASTRO SPECIAL 330 M/S
Campo di taglio da 45° sx a 60° destra

Funzionamento:
avvio del ciclo di taglio tramite pulsante di start, la 

macchina:
1. chiude la morsa e aziona il motore nastro

2. fa discendere l'arco per il taglio
3. l'arco ritorna in posizione di partenza

4. arresta il motore nastro
5. apre la morsa

Possibilità di taglio manuale

Prezzo  5.100,00 + IVA

SEGATRICE A NASTRO SPECIAL 411 M/S
Funzionamento:
avvio del ciclo di taglio tramite pulsante di start, la 
macchina:
1. chiude la morsa e aziona il motore nastro
2. fa discendere l'arco per il taglio
3. l'arco ritorna in posizione di partenza
4. arresta il motore nastro
5. apre la morsa
Possibilità di taglio manuale

Prezzo  6.400,00 + IVA

IN OMAGGIO 
LT. 5 OLIO EMULSIONABILE 
EMULCUT EP PLUS
5 LAME A NASTRO

IN OMAGGIO 
LT. 5 OLIO EMULSIONABILE 

EMULCUT EP PLUS
5 LAME A NASTRO
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SEGATRICI A NASTRO TRASPORTABILE 
Guida Lama montato su cuscinetti a sfera posti in 2 punti diversi 
Archetto orientabile da 0° a +60° per ottenere tagli angolati
Limite arresto materiale regolabile per lavorazioni di serie
Basamento con piedi antiscivolo

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Struttura della macchina in ghisa ad alta resistenza. Com-
ponentistica di qualità e di facile reperimento sul mercato. 
Superficie della tavola temprata e rettificata. Dispositivi di 

sicurezza in accordo con la normatIVA CE.

DOTAZIONE STANDARD
Variatore di velocità

Aggancio pneumatico utensili
Impianto di refrigerazione

Impianto di illuminazione 24V
Lubrificazione centralizzata
Guide temprate e rettificate

Asse X motorizzato
Assi Y e Z manuali

Vasca raccogli truciolo
Chiavi di servizio in cassetta

Manuale di istruzioni
Certificato CE

DATI TECNICI
Dimensioni tavola mm 1270x254

Asse X mm 780
Asse Y mm 400
Asse Z mm 400

Slittone mm. 480
Rotazione Gr. 90°

Mandrino/tavola mm 40 ~ 440
Mandrino/colonna mm 200 ~ 650

Cono ISO 40 DIN 2080
Gamma velocità Rpm 50 ~ 3500

Potenza motore kW 2,30
Peso netto Kg 1300 

ACCESSORI OPZIONALI 
Visualizzatore a 3 assi

Morse con base girevole 
Mandrini portapinze e portafrese 

Tavole rotanti 
Divisori

FRESATRICE A TESTA VELOCE FV 20 VS

Prezzo  14.800,00 + IVA

Codice LT-057OP0013
Potenza motore 230 V W 850
Velocità nastro m/min da 30 a 80
Dimensioni nastro mm 1.440x13x0,65
Capacità di taglio a 0° - tondo mm Ø 125
Capacità di taglio a 0° - rettangolare mm 125x125
Capacità di taglio a 45° - tondo mm Ø 80
Capacità di taglio a 45° - rettangolare mm 80x80
Capacità di taglio a 60° - tondo mm Ø 50
Capacità di taglio a 60° - rettangolare mm 50x50
Peso netto kg 19,5
Prezzo € 590,00 + IVA
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Cod. CBC-392-N9400060       

FILETTATRICE ELETTRICA
TRIFASE A 2 VELOCITÀ

SENZA PETTINI E CAVALLETTO

E’ una macchina che serve per filettare tubi o tondini metal-
lici da 1/4 a 2” GAS – M6 a M39

 E’ dotata di una testa rotante e di una morsa autocentrante 
scorrevole su guide cilindriche per il bloccaggio e l’alimenta-

zione coassiale del tubo nel mandrino.

Caratteristiche generali
Motore trifase 2 vel. 400V 
Giri motore 2830/1400. n 

Motore monofase 1 vel. 230V/50 Hz kW 1,1 
Quadro comandi e schermo protettivo

Corsa della morsa: 170 mm 
Lubrificazione e refrigerazione in circuito chiuso. Vaschetta 

incorporata con doppio filtro per liquido Lubrirefrigerante
Dimensioni: 880 x 330 mm; 
H senza cavalletto 380 mm; 

H con cavalletto 950 mm
Peso 95 kg.

Prezzo  4.700,00 + IVA

Pettini (serie) per filettatura Carrello corredato 
di piano portautensili 
e di armadietto a chiave

ACCESSORI E RICAMBI
Serie pettini GAS BSPT (3 serie: 1/4-3/8; 1/2-3/4; 1”-2”)  150,00 + IVA Cad.
Serie pettini GAS BSPP (3 serie: 1/4-3/8; 1/2-3/4; 1”-2”)  150,00 + IVA Cad.
Serie pettini MA da Ø 6 a Ø 39 (9 serie)  180,00 + IVA Cad.
Serie pettini NPT  210,00 + IVA Cad.
Serie pettini ASA  210,00 + IVA Cad.
Serie pettini WHT  210,00 + IVA Cad.
Serie pettini GAS BSPT HSS (per inox)  230,00 + IVA Cad.
Serie pettini GAS BSPP HSS (per inox)  230,00 + IVA Cad.
Serie pettini MA da Ø 6 a Ø 39 (9 serie) HSS (per inox)  240,00 + IVA Cad.
Serie pettini NPT HSS (per inox)  240,00 + IVA Cad.
Serie pettini ASA HSS (per inox)  240,00 + IVA Cad.
Serie pettini WHT HSS (per inox)  240,00 + IVA Cad.
Carrello  490,00 + IVA
Cavalletto  190,00 + IVA
Mandrino porta-pettini destro automatico  680,00 + IVA
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ASPIRATORE INDUSTRIALE 
PER POLVERI PLANET 200-C

Potenza 3800 Watt – 220 Volt
Depressione 2795 mm H2O

Portata aria 630 m³/h
Capacità fusto 60 Lt.

Bocca di aspirazione Ø 70

ACCESSORI INCLUSI:
Manicotto Ø 70/50 

Manicotto accessori
Tuboflex Ø 50 x 10 Mt.

Fascette stringi tubo

Prezzo  1.950,00  + IVA

ASPIRA POLVERI E LIQUIDI MIRAGE
Testata dotata di sistema antischiuma

Robusto fusto in acciaio
Materiale plastico in polipropilene anti-urto riciclabile

Testata dotata di gancio porta cavo
Adatto all’aspirazione di polvere e liquidi

Dotato di un motore bi stadio
Indicato per tutti gli utilizzi

Tubo flessibile 2 m 
Tubi (2x) 

Spazzola doppio uso 

IDROPULITRICI 
ACQUA FREDDA

Codice Potenza Depressione Portata aria Capacità Prezzo
IPC-ASDO40028 1200 Watt 2470 mm/H2O 210 m³/h 26 Lt.  227,00 + IVA
IPC-ASDO40029 1200 Watt 2470 mm/H2O 210 m³/h 32 Lt.  253,00 + IVA
IPC-ASDO40030 2400 Watt 2470 mm/H2O 410 m³/h 61 Lt.  412,00 + IVA
IPC-ASDO40033 3300 Watt 2470 mm/H2O 630 m³/h 76 Lt. Basculante  588,00 + IVA

Codice Pressione Portata Alimentazione Potenza Arrotolatore Prezzo
IPC-IDAF94292 110 bar 360 l/h 220 Volt 1400 Watt   74,00 + IVA
IPC-IDAF94294 120 bar 500 l/h 220 Volt 1600 Watt   118,00 + IVA
IPC-IDAF94242 150 bar 360 l/h 220 Volt 2500 Watt   460,00 + IVA
IPC-IDAF94295 120 bar 380 l/h 220 Volt 1600 Watt ·   135,00 + IVA
IPC-IDAF94296 130 bar 420 l/h 220 Volt 2000 Watt ·   154,00 + IVA
IPC-IDAF94297 150 bar 500 l/h 220 Volt 2500 Watt ·   174,00 + IVA
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GENERATORI PORTATILI

GENERATORI PORTATILI SERIE WX
Motore – Powermate OHV - Benzina

AC Voltage – 230V - 50 Hz - AVR
Telaio tubolare

Kit di trasporto con ruote e maniglie
Manici su entrambi I lati

Contaore/Voltmetro/Frequenzimetro
Kit attrezzi (chiave candela + cacciavite + spina)

Bottiglia olio inclusa

GENERATORI PORTATILI SERIE PMi - INVERTER
Tecnologia inverter

Velocità variabile in funzione del carico
Leggeri e facilmente trasportabili

Basso livello di rumorosità 68 dB(A) 7m
Raffreddamento ad aria

Avviamento a strappo (auto avvolgente)
Onda sinusoidale distorsione armonica <2

N.1 Presa Schuko.
Presa carica batteria 12V

GENERATORI PORTATILI SERIE WX
Motore – Powermate OHV - Benzina
AC Voltage – 400V - 50 Hz - AVR
Telaio tubolare
Kit di trasporto con ruote e maniglie
Manici su entrambi I lati
Contaore/Voltmetro/Frequenzimetro
Kit attrezzi (chiave candela + cacciavite + spina)
Bottiglia olio inclusa

Modello Codice Potenza Erogazione Avviamento Dimensioni Peso Capacità
Autonomia Prezzo

WX2200 PR182SXI000 1800 W Monofase A strappo cm 68x60x53 Kg 47 17 lt/19h  384,00 + IVA
WX3200 PR242SXI000 2450 W Monofase A strappo cm 68x60x53 Kg 49 17 lt/19h  471,00 + IVA
WX6200 PR532SXI000 5300 W Monofase A strappo cm 80x70x62 Kg 89 26 lt/10,5h  815,00 + IVA
WX6200 PR532SXB000 5300 W Monofase Elettrico cm 80x70x62 Kg 89 26 lt/10,5h  907,00 + IVA
WX7000 PR582SXB000 5800 W Monofase Elettrico cm 80x70x62 Kg 90 26 lt/9,7h  1050,00 + IVA

Modello Codice Potenza Erogazione Avviamento Dimensioni Peso Capacità
Autonomia Prezzo

WX6250 PR552TXI000 5500 W Trifase A strappo cm 80x70x62 Kg 90 26 lt/10,5h  930,00 + IVA
WX6250 PR552TXB000 5500 W Trifase Elettrico cm 80x70x62 Kg 90 26 lt/10,5h  1020,00 + IVA

Modello Codice Potenza Erogazione Avviamento Dimensioni Peso
Capacità

Autonomia Prezzo

PMi1000 PR911SXIZ00 900 W Monofase A strappo cm 48x25x40 Kg 14 2,1 lt/5h  460,00 + IVA
PMi2000 PR162SXIZ00 1600 W Monofase A strappo cm 53x30x46 Kg 22 3,5 lt/4h  694,00 + IVA
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Le lavametalli serie P permettono il lavaggio 
automatico di particolari meccanici di medie 
dimensioni.
Il lavaggio viene eseguito grazie all’azione dei getti 
superiori, inferiori e laterali, il cestello ruota grazie ad 
un motoriduttore, il quadro è di tipo elettromeccanico.
L’operatore può impostare sia la temperatura 
del liquido del serbatoio che la durata del trattamento.
Quadro di comando elettromeccanico 
Rotazione meccanica del cestello con motoriduttore 
Cestello rinforzato in rete elettrosaldata in acciaio zincato 
Controllo di livello minimo del serbatoio 
Elettropompa in INOX Aisi 304 
Filtro in acciaio INOX Aisi 304 
Guarnizione bordo vasca 
Finecorsa di sicurezza sull’apertura del coperchio 
Struttura e lamiere in acciaio INOX 
Riscaldamento del liquido a 60˚ con resistenza elettrica in acciaio 

LAVAMETALLI A CESTO ROTANTE

Codice Capacità la-
vaggio Ø x H

Portata 
cestello

Capacità 
serbatoio

Dimensioni chiusa Prezzo

TECNOX-P60 mm 580 x 380 Kg 100 Lt 60 mm 920 x 780 x 1000   3895,00 + IVA
TECNOX-P80 mm 780 x 430 Kg 100 Lt 130 mm 1120 x 1000 x 1100   4305,00 + IVA
TECNOX-P100 mm 950 x 540 Kg 200 Lt 210 mm 1460 x 1440 x 1250   6355,00 + IVA
TECNOX-P120 mm 1170 x 700 Kg 300 Lt 270 mm 1660 x 1590 x 1450   6970,00 + IVA

Optional:
Cestello in acciaio Inox Aisi 304
Disoleatore a disco
Pannelli sotto al cestello con filtri raccogli grasso
Kit per l’utilizzo con contaminanti abrasivi 
Tubazioni con ugelli a lama in acciaio Inox
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Prezzo  2.750,00   + IVA

Prezzo  1.280,00   + IVA

Prezzo  3.650,00   + IVA
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Cod. FER-0435                                                  

POSTAZIONE SOFFIAGGIO
Da banco o per montaggio a parete, realizzata in acciaio, con 

schermo di protezione in plastica trasparente, lampada al neon 
e attacco aspirazione aria

Dimensioni schermo mm 250x515
Dimensioni cabina mm 560x545x630

Alimentazione 220 Volt
Peso Kg 22

Prezzo  202,00 + IVA

TAPPETINO ANTI-FATICA A PIASTRELLE
Consente di realizzare intere aree di lavoro.

Gli incastri a coda di rondine permettono solide giunzioni per 
coprire superfici di grandi dimensioni o irregolari.

Ogni piastrella copre un area di 0,37 m²
Garanzia di comfort e benessere sul posto di lavoro!

TAPPETINI ANTI-FATICA
Robusto ma confortevole è progettato per essere utilizzato 

come sostegno ed ammortizzatore, riducendo la fatica.
Allevia la pressione sui piedi, ginocchia e schiena. 

Le prove attestano che stazionando 
sul tappetino STANLEY, 

anche per lunghi periodi, 
si riduce la sensazione di malessere ed 

aumenta quella di comfort.
Realizzato in resistente poliuretano con spessore di 1,5 cm.

Cod. FER-0392                                                  

VASCA DI LAVAGGIO DA BANCO
Vasca di lavaggio da banco per montaggio a parete
Capacità Lt.14
Luce al neon 24 Volt 8 W
Pompa 230 Volt
Portata pompa 12 Lt/min
Dimensioni mm 560x545x635h
Peso Kg 27

Prezzo  273,00 + IVA

Codice Dimensioni Prezzo
LT-UMT2436A tappetino medio 610x910x15 sp.  74,00 + IVA
LT-UMT2436C tappetino largo 910x1520x15 sp.  168,00 + IVA

Codice Dimensioni Prezzo
LT-UMT2424A Piastrella centrale 610x910x15 sp. Conf. 1 pz.   51,00 + IVA
LT-UMT2424B Piastrella con 1 bordo 910x1520x15 sp. Conf. 2 pz.   98,00 + IVA
LT-UMT2424C Piastrella d’ angolo 910x1520x15 sp Conf. 2 pz.   98,00 + IVA
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FORNO PER FUCINAZIONE 

Possibilità di togliere lo 
sportello posteriore per 
scaldare le barre al centro

Divisorio

Cod. AR-AR1                                                                        

DESCRIZIONE
Facile da usare 
Accensione rapida 
Nessuna emissione nocIVA 
Retro Smontabile per Scaldare le Barre di Ferro al Centro 
Isolamento Camera in Fibroceramica 
Completo di regolatore, valvola di non ritorno e termocoppia 
Il forno viene fornito con certificato CE di conformità̀ pronta consegna 
Funzionamento a gas G.P.L. 
Consumo: 0,5 / 1,5 Kg/h 
Temperatura di esercizio: 1100/1200 C° 
Capacità max lavoratIVA: tondo Ø 70 mm – quadro  50 mm

Misure
Interne 280 x 210 x H100
Esterne 400 x 260 x H250
Peso 25 Kg

Prezzo  690,00  + IVA

Optional
Basamento  

Prezzo  320,00  + IVA

PIEGAFERRI MANUALE UNIVERSALE
Utile per facili e precise operazioni anche con metallo caldo

Angolo graduato con possibilità superiore a 120°

Capacità piatto mm 100x8 100x15
Capacità tondo mm 22 27
Capacità quadrato mm 20x20 25x25
Dimensioni mm 550x320x240
Peso Kg 36
Prezzo  270,00 + IVA

ACQUISTANDO LA KEMPPI 
MINARC MIG EVO 200 O 

IL TIG FIMER TT 
205 EVO AC/DC

IN OMAGGIO 
1 KIT HITACHI 
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FORNO PER FUCINAZIONE 

Divisorio

ACQUISTANDO LA KEMPPI 
MINARC MIG EVO 200 O 

IL TIG FIMER TT 
205 EVO AC/DC

IN OMAGGIO 
1 KIT HITACHI 

SALDATRICE PORTATILE KEMPPI MINARC MIG EVO 200
E’ una saldatrice MIG/MAG portatile che offre precisione nella qualità 
della saldatura e nell'innesco dell'arco ovunque si svolga il lavoro. Le 

sue dimensioni compatte racchiudono una vasta capacità e un'elevata 
qualità di saldatura

Adatta per alimentazione da rete o generatore
Regolazione intuitIVA dello spessore di piastra (in mm) 

per un veloce allestimento
Grande display grafico che guida l'utente

Da utilizzare con bobine da 1 kg e 5 kg di fili di apporto in Fe, FCW, 
acciaio inox, Al e CuSi

Torcia 3 mt.
Cavo massa e riduttore

Dati tecnici
Tensione 220 Volt

Erogazione al   35% - 200 Ah
Erogazione al   60% - 160 Ah
Erogazione al 100% - 120 Ah

Dimensioni mm 450 x 227 x 368
Peso Kg. 13

Prezzo  1.780,00  + IVA

SALDATRICE TIG FIMER TT 205 EVO AC/DC
Saldatrice Tig compatta potente ed affidabile
Impiegata in carpenteria leggera, montaggio, 
manutenzione, installazione, riparazione, industria 
chimica,  industria alimentare, serramenti, automotive.
Completo di Torcia
Cavo massa e riduttore
Dati tecnici
Tensione 220 Volt
Campo di regolazione 5 ÷ 200 Ah
Erogazione al   35% - 200 Ah
Erogazione al   60% - 180 Ah
Erogazione al 100% - 155 Ah
Potenza assorbita 3,8 Kw
Dimensioni mm 600 x 270 x 450
Peso Kg. 16

Prezzo  1.780,00  + IVA

Trapano a batteria 18 Volt
 2 Batterie 18 Volt 5,0 Ah
1 Carica batterie
In valigia con inserti    

*  Disponibilità limitata



DIVISIONE FERRAMENTA UTENSILERIA E MACCHINE UTENSILI
PUNTI VENDITA CESENA_RIMINI_RAVENNA_MODENA_PARMA_FABRIANO

30

Codice Capacità serbatoio Potenza Erogazione Alimentazione Prezzo
FIAC-COSMOS2420 24 Lt. 2 HP 170 Lt/min. 230 Volt  129,00 + iva
FIAC-COSMOS5020 50 Lt. 2 HP 170 Lt/min. 230 Volt  145,00 + iva
FIAC-AB100248 100 Lt. 2 HP 250 Lt/min. 230 Volt  339,00 + iva

COMPRESSORI PORTATILI

Modello Cavo Lungh. Watt max Watt max Prezzo
INT-ITE615 3x1,5 mm 15 mt 1000 (arrotolato)  2000 (srotolato)  99,00 + IVA
INT-ITE820  3x1,5 mm 20 mt 1000 (arrotolato) 2000 (srotolato)  147,00 + IVA

Modello Attacco Tubo Diametro Lungh. Max Press. Prezzo
INT-ITA7153 3/8 PU 10X14,5 20 Mt 20 Bar  170,00 + IVA

ARROTOLATORI ARIA

ARROTOLATORI ELETTRICI
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Cod. TCW-30-497

FLESSOMETRO STANLEY Mt 5 X 16

Prezzo  3,60 + IVA

Prezzo per 12 pezzi  3,30 + IVA Cad.

Cod. TCW-30-487

FLESSOMETRO STANLEY Mt 3 X 13
Risoluzione 0,01 mm. Campo di misura mm 150

Prezzo  2,90 + IVA

Prezzo per 12 pezzi  2,65 + IVA Cad.

FLESSOMETRO GOMMATO
Nastro protetto in Nylon
Cassa in ABS
Tasto di rallentamento
Tasto di bloccaggio nastro
Clip fissaggio cintura

Codice Lunghezza Mt Larghezza mm Prezzo
LT-QR3019NP 3 19    3,50 + IVA cad.
LT-QR5019NP 5 19     3,80 + IVA cad.
LT-QR5025NP 5  25   4,60 + IVA cad.
LT-QR8025NP  8  25     6,75 + IVA cad.
LT-QR1025NP  10  25   7,80 + IVA cad.

CONFEZIONE MINIMA 12 PZ.

LT-0150

LT-0151

ASSORTIMENTI PUNTE CILINDRICHE HSS DIN 338
Esecuzione molata

Codice Quantità Misure Prezzo x 1 Prezzo x 2
LT-01503019P 19 pz. Ø 1÷10 x 0,5  41,00 + IVA  35,00 + IVA Cad.
LT-01503025P 25 pz. Ø 1÷13 x 0,5  78,00 + IVA  73,00 + IVA Cad.
LT-01511019 19 pz. Ø 1÷10 x 0,5  12,00 + IVA  9,00 + IVA Cad.
LT-01511325 25 pz. Ø 1÷13 x 0,5  21,00 + IVA  14,00 + IVA Cad.

Cod. LT-17001330006                                      

SVASATORI DIN 335 90˚ - 6 pz.
Codolo cilindrico
Misure Ø 
6,3 – 8,3 – 10,4 – 12,4 – 16,5 – 20,5 

Prezzo  59,00 + IVA
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BANCHI 3D
ECOLINE 16

Scala millimetrata superficiale con indicazione assi X ed Y
Grigliato superfice con fori Ø 16 svasati ogni 100 mm 
Grigliato laterale con 3 file di fori Ø 16 ogni 100 mm

Codice Dimensioni Prezzo
PE16-01001-011 mm 1000 x 1000 x 850   1.590,00 + IVA
PE16-01017-011 mm 1500 x 1000 x 850   2.020,00 + IVA
PE16-01011-011 mm 1500 x 1500 x 850   2.830,00 + IVA
PE16-01002-011 mm 2000 x 1000 x 850   2.630,00 + IVA
PE16-01003-011 mm 2400 x 1200 x 850   3.710,00 + IVA

Codice Quantità accessori Prezzo
E16-52000-100 25   905,00 + IVA
E16-52000-200 59   2.360,00 + IVA
E16-52000-300 99   4.450,00 + IVA
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PUNZONATRICE 
UNIVERSALE

Codice BBM-IW45K BBM-IW60K BBM-IW85KD

Punzonatrice
Pressione 45 Ton 60 Ton 85 Ton

Capacità 
Ø 22 x 15
Ø 40 x 8

Ø 22 x 20
Ø 40 x 11

Ø 27 x 22
Ø 50 x 12

Profondità incavo mm 165 mm 200 mm 410
Corsa punzone mm 30 mm 40 mm 100
Taglio angolari
Taglio a 90˚ mm 75x75x6 mm 100x100x8 mm 130x130x12
Cesoia per piatti
Taglio piatti mm 300x10 mm 350x15 mm 406x20
Lunghezza lame mm 310 mm 360 mm 410
Taglio barre
Barre tonde Ø 30 Ø 40 Ø 45
Barre quadre mm 25x25 mm 38x38 mm 45x45
Profilati  U 76* 102* 152*
Profilati H 76* 102* 152*
Stozza
Stozza rettangolare mm 50,8x90x7 mm 50,8x90x8 mm 63,5x90x12
Stozza triangolare mm 90x90x8 mm 90x90x8 mm 105x105x12
Altre caratteristiche
Motore 5 HP 7,5 HP 10 HP
Peso 940 Kg 1320 Kg 2900 Kg
Dimensioni mm 1320x920x1770 mm 1450x920x1910 mm 2150x1180x1865
Prezzo  10.800,00 + IVA€ €  15.200,00+ IVA€ €  30.000,00 + IVA€ 

*Con attrezzatura opzionale
La linea delle punzonatrici tagliaferri IW completamente nuova, 
con movimentazione verticale per tutte le stazioni. Il gruppo slitta si 
muove verticalmente, garantendo risultati ottimali in punzonatura, 
taglio, Stozzatura e piegatura.
Sono pure disponibili, per migliorare le prestazioni, il premilamiera 
idraulico e l'estrattore con molla in uretano (gomma).
La velocità di corsa del cilindro aumenta notevolmente il rendimento. 
Questo modello si contraddistingue per versatilità, efficienza, 
precisione e facilità di utilizzo ad un prezzo interessante.
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CAVALLETTI CERTIFICATI
OMOLOGATI

MOD LUNGH A LARGH C ALTEZZA B PORTATA Prezzo suppl arresto giunto

CP200 1100 600 820 200 KG  265,00 + IVA
CP500 1200 800 900 500 KG  300,00 + IVA
CP 1.000 1500 800 900 1000 KG  400,00 + IVA  58,00 + IVA  28
CP 2.000 1500 800 900 2000 KG  500,00 + IVA  58,00 + IVA  28
CP 5.000 1500 800 900 5000 KG  750,00 + IVA  58,00 + IVA  28
CV 1.000 1500 800 900 1000 KG  400,00 + IVA  58,00 + IVA  28
CV 2.000 1500 800 900 2000 KG  500,00 + IVA  58,00 + IVA  28
CV 5.000 1500 800 900 5000 KG  750,00 + IVA  58,00 + IVA  28

Cod. TEM 66
	
CARRELLO PORTA UTENSILI VUOTO
7 Cassetti su guide 
telescopiche ad estrazione totale
Ruote Ø 125
Portata 800 Kg.
Peso 63 Kg.

Prezzo  290,00 + IVA

OFFERTA
SPECIALE
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CENTINATRICE

PIEGATUBI

Codice
Discesa 

rullo 
superiore

Capacità 
Rulli 

motorizzati Prezzo

CE40MR2 Manuale 70x1,5 50x50x3 35 2  6.700,00 + IVA
CE40MR3 Manuale 70x1,5 50x50x3 35 3  7.600,00 + IVA
CE40H2 Idraulica 70x1,5 50x50x3 35 2  9.000,00 + IVA
CE40H3 Idraulica 70x1,5 50x50x3 35 3  9.900,00 + IVA

Codice
Capacità Raggio max 

di rotazio-
ne

Raggi di 
curvatura Prezzo

MB42 42X3 35X35x3 30 210˚ mm 10 ÷ 260  4.900,00 + IVA
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ARMADIETTI SPOGLIATOIO
Con divisorio pulito/sporco

ARMADI CLASSIFICATORI
Forniti nelle versioni monoblocco a tre o 
quattro cassetti. Cassetti su guide telescopiche 
ad estrazione totale con meccanismo 
antiribaltamento. Ogni cassetto è dotato di 
due aste portacartelle. Serratura a chiave con 
chiusura simultanea. 

ARMADIO PORTA UTENSILI

ARMADI MULTIUSO
Con ripiani

Codice Dimensioni Serratura Prezzo

MOB-SP501D 1 Posto   370 x 500 x 1800 SI  115,00 + IVA
MOB-SP502D 2 Posti   700 x 500 x 1800 SI  187,00 + IVA
MOB-SP503D 3 Posti 1030 x 500 x 1800 SI  256,00 + IVA

Codice Dimensioni Ante/
Cassetti Prezzo

MOB-TP60 mm 600x400x1800 1/0   139,00 + IVA
MOB-TP60 mm 800x400x1800 2/0   187,00 + IVA
MOB-TP60 mm 1000x400x1800 2/0   207,00 + IVA
MOB-MB60 mm 600x400x1000 1/0   112,00 + IVA
MOB-MB0 mm 800x400x1000 2/0   136,00 + IVA
MOB-MB100 mm 1000x400x1000 2/0   147,00 + IVA
MOB-MB60C mm 600x400x1000 1/1   144,00 + IVA
MOB-MB80C mm 800x400x1000 2/2   199,00 + IVA
MOB-MB100C mm 1000x400x1000 2/2   211,00 + IVA

Codice Dimensioni Cassetti Prezzo

MOB-CL1663 mm 480X660X1030 3   311,00 + IVA
MOB-CL1664 mm 480X660X1330 4   384,00 + IVA

Codice Dimensioni Ante/
Cassetti Prezzo

MOB-PU70/50 mm 700x450x900 2/2 € 208,00 + IVA
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SOLLEVATORE MAGNETICO

Codice Dimensioni mm Portata Kg Peso Kg Prezzo
LT-220.01 80x170x170 300 8  280,00 + IVA
LT-220.02 100x225x200 500 16  485,00 + IVA
LT-220.03 175x310x300 1000 58  790,00 + IVA
LT-220.04 200x400x380 2000 120 1.530,00 + IVA
LT-220.05 70x135x140 100 4  145,00 + IVA
LT-220.06 80x140x170 200 6  230,00 + IVA
LT-220.07 60x145x130 150 4  210,00 + IVA
LT-220.08 230x525x450 3000 210  3.250,00 + IVA

ATTACCHI CONICI PER MANDRINO

MANDRINI AUTOSSERRANTE

Codice Attacco 
trapano

Attacco 
mandrino Prezzo

TCW-GDA7516-H CM2 B16   7,00 + IVA
TCW-GDA7517-H CM3 B16  11,00 + IVA
TCW-GDA7521-H CM3 B18   12,00 + IVA
TCW-GDA7518-H CM4 B16   17,00 + IVA
TCW-GDA7522-H CM4 B18   18,00 + IVA

Codice Apertura mm Attacco Prezzo
LT-3050608 0 - 8 B16   39,20 + IVA
LT-3050610 0 - 10 B16   42,70 + IVA
LT-3050623 0 - 13 B16   42,70 + IVA
LT-3050626 0 - 16 B16   53,40 + IVA
LT-3050630 0 - 16 B16   55,80 + IVA
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MOLE ABRASIVE

Codice Dimensioni Specifiche Prezzo
FER-M153 Ø 150x20x16 Corindone Gr.36   8,80 + IVA
FER-M154 Ø 150x20x16 Corindone Gr.80   8,30 + IVA
FER-M156 Ø 200x25x20 Corindone Gr.36   11,70 + IVA
FER-M157 Ø 200x25x20 Corindone Gr.80   11,70 + IVA
FER-M155 Ø 150x20x16 Silicio verde Gr.80   13,90 + IVA
FER-M158 Ø 200x25x20 Silicio verde Gr.80   20,20 + IVA

Codice LT-057OP7610 LT-057OP7611 LT-057OP7613
Ø rulli 60 60 mm 60
Larghezza rulli  mm 360 mm 360 mm 360
Carico Kg 500 Kg 700 Kg 700
Lunghezza mm 1000 mm 2000 mm 3000
Altezza mm 650 - 950 mm 650 - 950 mm 650 - 950
Peso Kg 30 Kg 58 Kg 78
Prezzo  210,00 + IVA  340,00 + IVA  630,00 + IVA

SUPPORTI A RULLI
Regolabili in altezza

Cod.LT-331.00 

CALIBRO ANALOGICO VENTESIMALE
Risoluzione 0,05 mm. Campo di misura mm 150

Prezzo   19,90 + IVA

Cod.LT-CDJB15 

CALIBRO DIGITALE CENTESIMALE
Risoluzione 0,01 mm. Campo di misura mm 150

Prezzo   24,00 + IVA

Cod.LT-CDJB20
Risoluzione 0,01 mm. Campo di misura mm 200

Prezzo   33,00 + IVA
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Cod.LT-331.00 

CALIBRO ANALOGICO VENTESIMALE
Risoluzione 0,05 mm. Campo di misura mm 150

Prezzo   19,90 + IVA

PRESSE ELETTRO - IDRAULICHE

Pistone mobile PM

Dimensioni

Modello A H C D F E L

PRM50 2290 1350 650 790 65/1050 210 -

PRM50PM 2290 1350 650 790 65/1050 210 520

PRM100 2280 1600 850 1030 240/1000 305 -

PRM100PM 2280 1600 850 1030 240/1000 305 650

PRM150 2450 1950 1000 1020 230/1020 360 -

PRM150PM 2450 1950 1000 1020 230/1020 360 600

Codice Pistone Potenza Corsa stelo Velocità stelo Peso
Sollevamento 

piano
Prezzo

WE-PRM50 Fisso 50 Ton mm 250 20/1,7 mm/1” 430 Kg. Argano  3.100,00 + IVA
WE-PRM50PM Mobile 50 Ton mm 250 20/1,7 mm/1” 430 Kg. Argano  3.400,00 + IVA
WE-PRM100 Fisso 100 Ton mm 320 16/1,5 mm/1” 980 Kg. Catena  4.650,00 + IVA
WE-PRM100PM Mobile 100 Ton mm 320 16/1,5 mm/1” 980 Kg. Catena  5.200,00 + IVA
WE-PRM150 Fisso 150 Ton mm 400 23/1,7 mm/1” 1680 Kg. Catena  8.800,00 + IVA
WE-PRM150PM Mobile 150 Ton mm 400 23/1,7 mm/1” 1680 Kg. Catena  9.200,00 + IVA

Sicurezza idraulica in caso di sovraccarico  
Comando con distributore  
Manometro 
Centralina doppia velocità
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STRETTOIO A VITE MODELLO BASE

COPPIE COPRI GANASCE PRISMATICHE PER MORSE
In Alluminio 

STRETTOIO A VITE MODELLO MEDIO-PESANTE

Codice Dimensioni Guida Prezzo
CELSI-120/12 120x60 mm 13,5x6,5 mm  10,30 + IVA
CELSI-120/16 160x80 mm 16x7,5 mm  11,10 + IVA
CELSI-120/20  200x100 mm 19,5x9,5 mm  14,83 + IVA
CELSI-120/25 250x120 mm 22x10,5 mm  17,70 + IVA
CELSI-120/30  300x140 mm 25x12 mm  22,20 + IVA
CELSI-120/40  400x120 mm 25x12 mm  25,00 + IVA
CELSI-120/50  500x120 mm 25x12 mm  27,50 + IVA
CELSI-120/60 600x120 mm 25x12 mm  29,60 + IVA
CELSI-120/80  800x120 mm 27x13 mm  35,50 + IVA
CELSI-120/100  1000x120 mm 27x13 mm  39,90 + IVA
CELSI-120/125  1250x120 mm 27x13 mm  53,45 + IVA

Codice Dimensioni Guida Prezzo
CELSI-129/20 200x120 mm 27x13 mm  31,00 + IVA
CELSI-129/25 250x120 mm  27x13 mm  32,00 + IVA
CELSI-129/30 300x120 mm 27x13 mm  33,20 + IVA
CELSI-129/40 400x120 mm 27x13 mm  35,00 + IVA
CELSI-129/50 500x120 mm 27x13 mm  37,00 + IVA
CELSI-129/60 600x120 mm 27x13 mm  39,00 + IVA
CELSI-129/80 800x120 mm 27x13 mm  47,00 + IVA
CELSI-129/100 1000x120 mm 27x13 mm  49,00 + IVA
CELSI-129/125 1250x120 mm 27x13 mm  51,00 + IVA
CELSI-129/150 1500x120 mm 27x13 mm  77,00 + IVA
CELSI-129/200 2000x120 mm 27x13 mm  114,00 + IVA

Codice Lunghezza Prezzo
LT-19901 mm 80 €  12,00 + IVA
LT-19902 mm 100 €  14,00 + IVA
LT-19903 mm 120 €  15,00 + IVA
LT-19904 mm 125 €  16,00 + IVA
LT-19905 mm 140 €  19,00 + IVA
LT-19906 mm 150 €  19,50 + IVA
LT-19907 mm 160 €  20,00 + IVA
LT-19908 mm 180 €  20,50 + IVA
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Cod. AIR-315                                                  

AVVITATORE AD IMPULSI 1/2" IN COMPOSITO
Attacco 1/2"

Campo massima 814 Nm
Capacità bullone M18
Velocità 7000 giri/min

Pressione di utilizzo 6,2 bar

Prezzo  204,00 + IVA

Cod. AIR-202                                                  

MARTELLO ESAGONALE IN COMPOSITO
Martello pneumatico attacco esagonale.

Fornito in valigetta con 5 scalpelli, 
molla trattenimento e trattenitore.

Prezzo  175,00 + IVA

*Manometro e staffa inclusi

Cod. AIR-211                                                  

SCROSTATORE AD AGHI A PISTOLA
Dotato di manicotto regolabile per adattare la lunghezza 
degli aghi al lavoro da svolgere

Prezzo  242,00 + IVA

GRUPPO FILTRO – RIDUTTORE – LUBRIFICATORE

OLIO PER LUBRIFICATORI ARIA COMPRESSA

Codice Misura attacchi Prezzo
SPIRAL-FRL40G 1/4" – 1/4"   56,00 + IVA
SPIRAL-FRL60G 1/2" – 1/2"   76,00 + IVA
SPIRAL-FRL70G 1” – 1”   192,00 + IVA

Codice Confezione Prezzo
SPIRAL-L01 Lattina 1 Lt.  12,00 + IVA
SPIRAL-L05 Lattina 5 Lt.  52,00 + IVA
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Cod. TECNOCANT1 

SCAFFALATURA CANTILEVER 
PORTA BARRE AUTOPORTANTE

COMPOSIZIONE:
N° 3 COLONNE ALTEZZA mm 2.500
Base da mm 1.000
Portata Kg 1.800 Cad.
N° 12 MENSOLE LUNGHEZZA mm 1.000
N° 12 BOLZONI FERMA MENSOLE
N° 2 CONTROVENTATURE 
DI COLLEGAMENTO COLONNE
CON INTERASSE mm 2.100
N° 6 TASSELLI A PAVIMENTO

Prezzo   1310,00 + IVA

*Supplemento per zincatura 
a caldo  160,00 + IVA

*Specificare il colore desiderato
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MATERIALE A SMALTIMENTO

Cod.TEM-D10VF
TRAPANO HITACHI
0 – 10
Prezzo  110,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

Cod. TEM-920.143
SERIE CHIAVI FISSE 
6 - 22
Prezzo  19,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

Cod. MAX-0677/M
INGRASSATORE
MANUALE
Prezzo   39,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

Cod. MAX-LBS1105VE
LEVIGATRICE FLEX
Prezzo   598,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

	
  

	
  

Cod.TEM-AC35
ALESAMETRO BORLETTI AC 35
Da Ø 15 a Ø 35
Prezzo   129,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

Cod. TEM-WL2000C
PARANCO A CATENA
MANUALE
Kg. 2000 Mt.3
Prezzo  120,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzo

Cod. TEM-KE2019
Flambatore 
Prezzo  12,00 + IVA
Disponibilità 8 pezzi

Cod. TEM-3527
Punta SDS-MAX Ø 28x570
Prezzo   54,90 + IVA   Disp.1
Punta SDS-MAX Ø 30x570
Prezzo   60,20 + IVA   Disp.1
Punta SDS-MAX Ø 32x570
Prezzo   64,20 + IVA  Disp.2

FASCE SOLLEVAMENTO
Kg 5000x4 m  42,00 + IVA
Disp. 4 pezzi
Kg 5000x6 m  70,00 + IVA
Disp. 1 pezzi

Cod. TEM-1120S
Ricarica Butano
Prezzo  1,50 + IVA
Disponibilità 13 pezzi

Cod. TEM-9180627
ASSORTIMENTO BUSSOLE 
CON CRICCO 3/8”
Prezzo  1,50 + IVA
Disponibilità 2 pezzi

Cod. TEM-9170779
ASSORTIMENTO BUSSOLE
CON CRICCO 1/2" - 3/8” – 1/4"
Prezzo  1,50 + IVA
Disponibilità 1 pezzi

Cod. TEM-0886
Lampada da cantiere 
+ prese 220 V
Prezzo  87,00 + IVA
Disponibilità 1 pezzi
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MODENA 
TECNOSALD EMILIA SRL 
Via Caduti di Navicello, 17A 
Villavara di Bomporto MO
Tel. 059.909958 - Fax 059.909821 
tecnosaldmodena@tecnosald.com
Province: Modena, Reggio Emilia, 
Bologna, Ferrara 
Responsabile di filiale:  
Massimo Muratori 
cell. 348.8859149 
Resp. Div. macchine utensili:
Eugenio Surace 
cell. 373 7125445

RIMINI 
TECNOSALD ADRIATICA SRL
Via Palareti, 11 
Savignano S. Rubicone FC
Tel. 0541.942585
Fax 0541.946961
tecnosaldadriatica@tecnosald.com
Province: Rimini, San Marino, Pesaro 
Responsabile di filiale: 
Novelli Raffaele cell. 348.7117417
Vitali Marcello cell. 348.7117418 
Neri Stefano cell. 347.0121207 
Ermini Andrea cell. 392.9344946

RAVENNA 
TECNOSALD RAVENNA SRL 
Via A. Grandi, 7 
Ravenna RA
Tel. 0544.455519
Fax 0544.451655
tecnosaldravenna@tecnosald.com
Province: Ravenna, Rovigo
Responsabile di filiale: 
Romboli Gianluca cell. 348.7117346
Nanni Rino cell. 348.7117347

PARMA 
MAXWELD SAS - Via Praga, 11 
Bianconese di Fontevivo PR
Tel. 0521.615164
Fax 0521.656112
maxweldparma@tecnosald.com
Province: Parma, Piacenza
Responsabile di filiale: Dalla Porta 
Claudio cell. 348.7117389
Armani Andrea cell. 348.6417714 
Tripalo Roberto cell. 348.7117388

FABRIANO 
DELTA WELDING SYSTEM SRL 
Via Merloni, 71E - Fabriano AN
Tel. 0732.22515 - Fax 0732.23102 
luigimonti@dws.191.it
Province: Fabriano, Iesi, Ancona, 
Macerata
Responsabile di filiale: 
Monti Luigi cell. 335.6905045 
Pergolini Matteo cell. 334.9778763

CESENA 
TECNOWORK ROMAGNA SRL 
Via Civinelli, 1040 
Pievesestina di Cesena FC
Tel. 0547.317576 
Fax 0547.416330 
tecnowork@tecnosald.com
Divisione Ferramenta
Responsabile di filiale: 
Piraccini Luca cell. 347.1391672
Pier Borsetti cell. 339.2785123

ASSISTENZA 
TECNOSALD ASSISTENZA SRL 
Via Civinelli, 1040 
Pievesestina FC
Tel. 0547.317533 
Fax 0547.317524 
tecnosaldassistenza@tecnosald.com
Centro Assistenza
Responsabile di filiale: 
Piraccini Andrea cell. 348.7117376

CESENA 
TECNOSALD ROMAGNA SRL
Via Civinelli, 1040 
Pievesestina di Cesena FC
Tel. 0547.317533 
Fax 0547.317524 
davide.fioretti@tecnosald.com
Province: Forli/Cesena, Perugia
Responsabile di filiale: 
Fioretti Davide cell. 348.7117421


